Директору МАОУ «Гимназия №53»
С.Н. Голубевой

от______________________________________________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

________________________________________________________________________,
контактные телефоны:
домашний___________________________;

рабочий отца________________________,

сотовый____________________________;

рабочий матери______________________,
сотовый_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (мою дочь) (Ф.И.О.) ____________________________________
___________________________________________________________________________________
«____» ___________________ _____________года рождения в группу для оказания ребенку платных   дополнительных     образовательных   услуг   по   подготовке  к  обучению в  школе
(5 образовательных курсов) с 01.11.2017г. по 31.03.2018г.
           С Правилами оказания платных образовательных услуг, утверждёнными постановлением Правительства РФ № 706 от 15.08.2013г. и Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг, утверждённым приказом директора № 326-О от 28.08.2015г., ознакомлен(а).
Подпись_____________
                                                                                                            Дата_________________
_____________________________________________________________________________
	Директору МАОУ «Гимназия №53»

С.Н. Голубевой

от______________________________________________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

________________________________________________________________________,

контактные телефоны:

домашний___________________________;

рабочий отца________________________,

сотовый____________________________;

рабочий матери______________________,

сотовый_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (мою дочь) (Ф.И.О.) ____________________________________

___________________________________________________________________________________

«___» _______________________  ______________года рождения в группу для оказания ребенку платных  дополнительных  образовательных  услуг  по  подготовке  к  обучению  в  школе

(5 образовательных курсов) с 01.11.2017г. по 31.03.2018г.

           С Правилами оказания платных образовательных услуг, утверждёнными постановлением Правительства РФ № 706 от 15.08.2013г. и Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг, утверждённым приказом директора № 326-О от 28.08.2015г., ознакомлен(а).
Подпись_____________

                                                                                                          Дата_________________